
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo “Leonardo Sciascia” 

di Camporeale con sezioni staccate in Grisì e Roccamena 

C.M. PAIC840008 – C.F. 80048770822 
Via Centro Nuovo s.n.c. 90043 Camporeale (Pa) Tel/Fax  0924-37397 

paic840008@istruzione.it ; www.icleonardosciascia.edu.it 

 

 

 

 

 

 

Circolare n. 7 bis                                                                                                           Camporeale 14/09/2023 

Ai Docenti di Scuola di Scuola Primaria 

di Camporeale 

 

Alle Famiglie  

 

AL DSGA  

 

Al sito WEB 

 

E, p.c.  Al Consiglio di Istituto  

 

All’Amministrazione comunale di 

Camporeale 

Oggetto: orario provvisorio scuola primaria 

di Camporeale fino al 22 settembre 2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO CHE i lavori di sistemazione del plesso “G. Verga” di Camporeale sede della 

scuola secondaria di primo grado, non si sono conclusi e che gli alunni svolgeranno orario 

pomeridiano presso la Scuola primaria di Camporeale, 

SENTITA l’Amministrazione comunale, 

mailto:iccamporeale@libero.it
http://www.icleonardosciascia.edu.it/


PRESO ATTO dell’urgenza  

DISPONE 

Che tutti gli alunni della scuola primaria svolgeranno da lunedì 18 settembre a venerdì 22 

settembre 2023 il seguente orario: 

Entrata ore 08:05 uscita ore 13:05 

                                                                                                                                
Il Dirigente Scolastico 

Benedetto Lo Piccolo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


		2023-09-16T19:05:46+0200
	BENEDETTO LO PICCOLO




